
Ciechanów, dn. 09.12.2020 r. 

WZP.271.1.32.2020 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„ Przebudowa drogi gminnej ul. Okopowej w Ciechanowie” 

 

 

 

Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia   

w następującym zakresie: 

 

Zamawiający udostępnia treść wytycznych do realizacji: 

 

 

WYTYCZNE  DO  REALIZACJI 

 

Nazwa zadania: 

„Przebudowa drogi gminnej - ul. Okopowej w Ciechanowie” 

 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Ciechanów 

Plac Jana Pawła II 6                    

06-400 Ciechanów  

 

Celem niniejszego opracowania jest wskazanie Wykonawcy zakresu robót nie ujętych  

w dokumentacji projektowej, które należy uwzględnić w cenie oferty i wykonać w ramach 

zamówienia. 

Zamawiający informuje, jakie zmiany w zagospodarowaniu terenu Wykonawca zobowiązany będzie 

wprowadzić na etapie realizacji. 

 

WYKAZ ELEMENTÓW PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W RAMACH 

ZAMÓWIENIA NIE UJĘTYCH W DOKUMENTACJI: 

 

1. Chodnik 

Zamawiający rezygnuje z wykonania chodnika po lewej stronie ulicy oznaczonej  

w dokumentacji jako ,,Okopowa 2“,  na odcinku w km od 0+100 do 0+140. 

 

2. Zjazdy 

Wykonawca zobowiązany będzie do dostosowania szerokości istniejących zjazdów do szerokości 

bram, przy zachowaniu obowiązujących przepisów oraz min. szer. zjazdu 4m. 

Przy realizacji przebudowy ul. Okopowej, należy przewidzieć ponadto: 

1)  szerokość zjazdu 5,5 m na działkę nr  ew. 311/1 -  ul. Okopowa 20 nr zjazdu 2; 

2) szerokośc zjazdu nie mniejszą niż 4,5 m na działkę nr ew. 340/3 – ul. Okopowa nr zjazdu 23; 



3) zachowanie szerokości zjazdu na działkę nr ew. 311/2, tj. 5,5 m – ul. Okopowa 18 

nr zjazdu 4; 

4) poszerzenie zjazdów na działkę nr ew. 346 - ul. Okopowa 3; nr zjazdu 16- 4,5 m;  

nr zjazdu 20 -5,70 m; 

5) utwardzienie dojść do istniejacych furtek przy  każdej posesji; 

6) wybudowanie zjazdów nie ujętych w dokumentacji – przewiduje się konieczność wykonania 

w granicach od 7-9 zjazdów.” 

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 17.12.2020 r. na dzień 

22.12.2020 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 

Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 7. Otwarcie ofert nastąpi 22.12.2020 r.  

o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.  

 

 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 609440-N-2020 z dnia 

2020-11-17 r.  

 

 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

           /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


